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DORSO FEMMINE 50m

1 TRAPANI JULIETTE 2007 USMIANI 43"44

2 BONO MIRIAM 2007 USMIANI 44"77

3 NAPPI ILARIA 2007 USMIANI 45"84

4 PEZZOLO MARIE 2007 ISEF 47"16

5 OBERTO CAMILLA 2007 SOCIALE 49"19

6 MICHI EMMA 2007 ISEF 49"80

7 CARATTI ALICE 2007 USMIANI 51"37

8 GNOCCA MARGHERITA 2007 ISEF 52"17

9 IANNIELLO FLAVIA 2007 SETTIMO 52"47

10 CASSONE REBECCA 2007 ISEF 52"67

11 CHIAMBERLANDO NADIA 2007 USMIANI 52"86

12 MUSSINO MARIA FELICITA 2007 ISEF 52"97

13 ARMIENTO GINEVRA 2007 USMIANI 52"99

14 ONESIM LETIZIA MARTA 2007 ISEF 53"29

15 FERRARIS CHIARA 2007 USMIANI 53"98

16 CORBISERO SOPHIA 2007 USMIANI 54"66

17 ANEZ VALENTINA 2007 ISEF 54"82

18 VERNETTI SOFIA 2007 USMIANI 55"16

19 STELLA MARTINA 2007 ISEF 55"39

20 ROMERO JULIA 2007 ISEF 57"47

21 BERGESE VIRGINIA 2007 SOCIALE 58"82

22 COLLURA MARTINA 2007 USMIANI 59"22

23 YABAR YLENIA 2007 ISEF 59"23

24 LONGOBUCCO CHIARA 2007 SETTIMO 63"80

1 VILLA CHIARA 2006 SETTIMO 41"46

2 FLORENZANO ELISA 2006 ISEF 43"63

3 ZACCONE FRANCESCA VIOLA 2006 USMIANI 48"26

4 MARTINS DE PINA JANISE 2006 ISEF 48"47

5 SANSALONE SOFIA 2006 USMIANI 49"97

6 SORGENTE SARA 2006 USMIANI 58"13

7 TISCI ANJA 2006 USMIANI 61"42

8 STRIPPOLI SOFIA 2006 USMIANI 62"67

9 ESPOSITO MARTINA 2006 USMIANI 69"59

1 MARCIANO' ELEONORA 2005 USMIANI 34"72

2 MICCICHE' VALENTINA 2005 ISEF 43"53

3 VIMERCATI FRANCESCA 2005 SOCIALE 49"79

4 NUNES GIADA 2005 ISEF 50"94

5 CANNAVA' ESMERALDA 2005 ISEF 53"26

6 FISSOLO GIULIA 2005 USMIANI 57"96

7 GIORDANO ELISA 2005 USMIANI 71"58

1 VERDE SARA 2004 SETTIMO 47"30

2 TRIANNI ELISA 2004 ISEF 48"65

3 CERGHELLI MARIA SOLE 2004 ISEF 49"25

4 SANTARELLI GIULIA 2003 USMIANI 50"49

Qualificazione 2002-2007 Sabato 21 aprile 2018

Accedono alla finale del 19 maggio i primi otto tempi per anno di nascita e per stile nuotato



50 DORSO MASCHI

1 BOSETTO ANDREA 2007 SOCIALE 44"94

2 BERTONE YANNICK 2007 ISEF 50"85

3 RAMPONE VITTORIO 2007 ISEF 51"98

4 BELLINZONA TOMMASO 2007 USMIANI 58"20

5 NIVELLO EDOARDO 2007 USMIANI 59"87

6 BISSACCO MATTEO 2007 SOCIALE 61"02

7 FARMATU ALEXANDRU 2007 SOCIALE 63"00

8 CERUTTI DAVIDE 2007 USMIANI 68"35

9 MANICO ANDREA 2007 USMIANI 70"89

10 DI RUZZA RICCARDO 2007 USMIANI 73"36

11 FIORIO DANIEL 2007 USMIANI 83"53

12 ACOTTO FABIO 2007 USMIANI 90"21

1 CARANTONI ALESSANDRO 2006 ISEF 42"17

2 PITTONI STEFANO 2006 USMIANI 48"47

3 COSTANZO FRANCESCO 2006 SETTIMO 50"46

4 CHIAROLINI SIMONE 2006 USMIANI 50"96

5 XU JIALE LEONARDO 2006 USMIANI 53"94

6 GROSSATO SIMONE 2006 SETTIMO 55"82

7 CORDONA NICOLAS 2006 USMIANI 57"00

8 ZORZAN STEFANO 2006 USMIANI 58"21

9 MELE ALESSANDRO 2006 SETTIMO 59"73

10 DE LUCA SAMUELE 2006 SETTIMO 62"06

11 FIESTAS CASTILLO JAVIER 2006 USMIANI 69"45

12 ZUCCA FABRIZIO 2006 USMIANI 73"20

13 BOSTAN ALEX 2006 USMIANI 85"96

1 PATELLA ALESSANDRO 2005 USMIANI 42"76

2 MAKOVSKY TOMMASO 2005 ISEF 47"16

3 PORPORINO EDOARDO 2005 SETTIMO 57"12

4 D'AUTIGLIO ALESSIO 2005 USMIANI 58"13

5 STRADAIOLI GIANLUCA 2005 ISEF 58"65

6 CACCAMESE GABRIELE 2005 USMIANI 80"06

1 LEPORATI ANDREA 2004 SOCIALE 38"70

2 BABUSCA DENIS 2004 ISEF 47"26

3 SITABOTTARI MATTIA 2004 SETTIMO 55"06

4 BLASUCCI GIACOMO 2004 ISEF 60"76

5 SANTOVITO LUCA 2004 USMIANI 63"19

6 SALTAMACCHIA LUCA 2004 USMIANI 67"12

7 VARETTO ANDREA 2004 SETTIMO 75"36

1 DE PALO DAVIDE 2003 USMIANI 36"98

2 CURRENTI SIMONE 2003 SETTIMO 37"53

3 FERRUA RICCARDO 2003 SETTIMO 54"71

1 AGAGLIATE MICHELE 2002 USMIANI 45"21

50 STILE FEMMINE

1 TRAPANI JULIETTE 2007 USMIANI 36"28

2 BALZOLA MARIA LUISA 2007 USMIANI 36"39

3 ANEZ VALENTINA 2007 ISEF 41"81

4 MICHI EMMA 2007 ISEF 43"48

5 IANNIELLO FLAVIA 2007 SETTIMO 45"70

6 PONCINA PAMELA 2007 SETTIMO 46"48

7 FRIGNOCCA MARGHERITA 2007 ISEF 46"56



8 CORBISERO SOPHIA 2007 USMIANI 47"49

9 ARMIENTO GINEVRA 2007 USMIANI 48"31

10 VERNETTI SOFIA 2007 USMIANI 48"64

11 FERRARIS CHIARA 2007 USMIANI 49"02

12 LANFREDI ELISA 2007 USMIANI 50"38

13 SORGENTE SARA 2007 USMIANI 50"64

14 ONESIM LETIZIA MARTA 2007 ISEF 51"57

15 CASSONE REBECCA 2007 ISEF 52"41

16 MUSSO ELENA 2007  ISEF 53"16

17 BERRONE ELISABETTA 2007 USMIANI 54"19

18 PEZZOLO MARIE 2007 ISEF 56"41

19 RENZI GIADA 2007 USMIANI 57"95

20 MORELLO MATILDE 2007 ISEF 58"44

21 YABAR YLENIA 2007 ISEF 58"95

22 PASTORE ELEONORA 2007 USMIANI 60"72

23 BENEVENTO SOFIA 2007 ISEF 61"47

24 BERGESE VIRGINIA 2007 SOCIALE 61"94

25 LONGOBUCCO CHIARA 2007 SETTIMO 62"64

26 ROMERO JULIA 2007 ISEF 53"06

1 LO SARDO SOFIA 2006 USMIANI 37"23

2 ZACCONE FRANCESCA 2006 USMIANI 38"60

3 MARETTO GIORGIA 2006 USMIANI 38"82

4 BRANCO VIOLA 2006 SETTIMO 40"16

5 FLORENZANO ELISA 2006 ISEF 40"50

6 NATALE ELISA 2006 USMIANI 41"04

7 CALAMIA LUDOVICA 2006 ISEF 42"68

8 DI DIO ALESSIA 2006 USMIANI 42"90

9 LO PRESTI SOFIA 2006 USMIANI 43"12

10 MARTINS DE PINA JANISE 2006 ISEF 43"86

11 TISCI ANJA 2006 USMIANI 60"43

1 OROFINO ARIANNA 2005 USMIANI 36"52

2 MICCICHE' VALENTINA 2005 ISEF 38"47

3 DAMIANI AGNESE 2005 ISEF 38"56

4 NUNES GIADA 2005 ISEF 43"80

5 TUGUI REBECCA BEATRICE 2005 USMIANI 44"69

6 CANNAVA' ESMERALDA 2005 ISEF 45"21

7 GIORDANO ELISA 2005 USMIANI 70"23

1 DI SALVATORE ALESSIA 2004 USMIANI 38"23

2 CLARA VALENTINA 2004 ISEF 38"76

3 VERDE SARA 2004 SETTIMO 38"98

4 TRIANNI ELISA 2004 ISEF 42"33

5 BERGHELLI MARIA SOLE 2004 ISEF 43"00

6 ALBERA VALENTINA 2004 ISEF 44"33

7 ALAMO ALESSIA 2004 USMIANI 50"44

1 PELLEGRINI MARTINA 2003 USMIANI 35"34

2 VERDESIO ELENA 2003 USMIANI 38"07

3 SANTARELLI GIULIA 2003 USMIANI 40"00

1 ULLOA ALESSIA 2002 USMIANI 38"94

50 STILE MASCHI

1 FERRARIS MARCO 2007 USMIANI 36"29

2 BOSETTO ANDREA 2007 SOCIALE 41"25

3 ENEA GIANLUCA 2007 USMIANI 45"65



4 BELLINZONA TOMMASO 2007 USMIANI 49"42

5 BERTONE YANNICK 2007 ISEF 51"21

6 PERLINO ENRICO 2007 ISEF 54"41

7 RAMPONE VITTORIO 2007 ISEF 54"82

8 SABADIN TOMMASO 2007 ISEF 57"17

GARIGLIO ALESSANDRO 2007 USMIANI 58"21

MANICO ANDREA 2007 USMIANI 59"67

MATTEO FEDERICO 2007 ISEF 60"31

BISSACCO MATTEO 2007 SOCIALE 62"07

FARMATU ALEXANDRU 2007 SOCIALE 62"82

CERUTTI DAVIDE 2007 USMIANI 63"65

DI RUZZA RICCARDO 2007 USMIANI 64"81

NIVELLO EDOARDO 2007 USMIANI 66"22

FIORIO PLA' DANIEL 2007 USMIANI 84"51

ACOTTO FABIO 2007 USMIANI 101"53

1 ARDUSSO ANDREA 2006 USMIANI 36"37

2 CARANTONI ALESSANDRO 2006 ISEF 37"53

3 CAPPITELLA FILIPPO 2006 ISEF 41"92

4 DIVICO FRANCESCO 2006 ISEF 43"20

5 PERSENDA ENRICO 2006 ISEF 44"70

6 AMOROSO SIMONE 2006 USMIANI 45"60

7 ACQUAVIVA ALBERTO 2006 SOCIALE 47"19

8 DE STEFANIS MARCO 2006 USMIANI 47"60

CORDONA NICOLAS 2006 USMIANI 48"66

PITTONI STEFANO 2006 USMIANI 49"54

DE LUCA SAMUELE 2006 SETTIMO 50"64

XU JIALE LEONARDO 2006 USMIANI 52"84

ZUCCA FABRIZIO 2006 USMIANI 54"59

MELE ALESSANDRO 2006 SETTIMO 58"42

FIESTAS CASTILLO JAVIER 2006 USMIANI 66"33

BOSTAN ALEX 2006 USMIANI 78"06

1 NUR ALESSANDRO 2005 SETTIMO 36"12

2 PATELLA ALESSANDRO 2005 USMIANI 39"53

3 INGRASIA FABRIZIO 2005 ISEF 39"95

4 STRADAIOLI GIANLUCA 2005 ISEF 48"67

5 MELIGA MATTIA 2005 USMIANI 51"12

6 D'AUTIGLIO ALESSIO 2005 USMIANI 51"69

7 LA DONNA ALESSANDRO 2005 USMIANI 53"00

1 LEPORATI ANDREA 2004 SOCIALE 32"66

2 ZUNGRI EMANUELE 2004 USMIANI 33"62

3 CERAOLO DIEGO 2004 ISEF 37"33

4 TRUDINI ALESSANDRO 2004 ISEF 38"10

5 DE FRANCESCO DARIO 2004 USMIANI 38"18

6 D'AMICO FILIPPO 2004 ISEF 40"08

7 BRUERA STEFANO 2004 USMIANI 40"41

8 BABUSCA DENIS 2004 ISEF 43"39

9 PARDI GIULIO 2004 ISEF 45"98

10 CUTTONE YASHIN 2004 USMIANI 49"62

11 SANTOVITO LUCA 2004 USMIANI 53"87

12 BIASUCCI GIACOMO 2004 ISEF 55"18

13 VARETTO ANDREA 2004 SETTIMO 66"06

1 TOGNASCA ANDREA 2003 USMIANI 30"42

2 SOLDANO GABRIELE 2003 SETTIMO 31"81

3 DE PALO DAVIDE 2003 USMIANI 32"67

4 FARETRA NIKITA 2003 SETTIMO 36"61



5 CECCHINI SIMONE 2003 USMIANI 43"31

6 FERRUA RICCARDO 2003 SETTIMO 43"58

1 ARGIOLAS FABIO 2002 SOCIALE 27"91

2 ALGAROTTI DAVID 2002 SOCIALE 29"32

3 BOERO LORENZO 2002 SETTIMO 30"95

4 RIZZO FRANCESCO 2002 USMIANI 33"36

5 MAGLIOCCA GIORGIO 2002 USMIANI 39"71

50 RANA FEMMINE

1 BONO MIRIAM 2007 USMIANI 52"07

2 CHIAMBERLANDO NADIA 2007 USMIANI 52"45

3 CARATTI ALICE 2007 USMIANI 52"47

4 NAPPI ILARIA 2007 USMIANI 53"66

5 MUSSO ELENA 2007 ISEF 53"97

6 PONCINA PAMELA 2007 SETTIMO 58"30

7 OBERTO CAMILLA 2007 SOCIALE 59"73

8 LANFREDI ELISA 2007 USMIANI 63"66

BERRONE ELISABETTA 2007 USMIANI 64"63

COLLURA MARTINA 2007 USMIANI 65"82

RENZI GIADA 2007 USMIANI 67"02

BENEVENTO CAMILLA 2007 ISEF 71"04

PASTORE LEONORA 2007 USMIANI 73"60

1 NATALE ELISA 2006 USMIANI 44"40

2 VILLA CHIARA 2006 SETTIMO 48"78

3 BRANCO VIOLA 2006 SETTIMO 49"25

4 MARETTO GIORGIA 2006 USMIANI 50"98

5 CALAMIA LUDOVICA 2006 ISEF 53"84

6 DI DIO ALESSIA 2006 USMIANI 57"47

7 LO PRESTI SOFIA 2006 USMIANI 57"50

8 SANSALONE SOFIA 2006 USMIANI 62"75

9 ESPOSITO MARTINA 2006 USMIANI 68"80

1 OROFINO ARIANNA 2005 USMIANI 47"39

2 VIMERCATI FRANCESCA 2005 SOCIALE 54"02

3 TUGUI REBECCA BEATRICE 2005 USMIANI 58"35

4 FISSOLO GIULIA 2005 USMIANI 68"60

1 CARATTI ELENA 2004 USMIANI 45"16

2 PELLEGRINI MARTINA 2004 USMIANI 46"44

3 CLARA VALENTINA 2004 ISEF 46"62

4 DI SALVATORE ALESSIA 2004 USMIANI 52"02

5 STAFA MEDRI 2004 SETTIMO 63"30

1 VERDESIO ELENA 2003 USMIANI 45"66

2 ULLOA ALESSIA 2002 USMIANI 47"21

50 RANA MASCHI

1 FERRARIS MARCO 2007 USMIANI 50"44

2 GARIGLIO ALESSANDRO 2007 USMIANI 56"51

3 ENEA GIANLUCA 2007 USMIANI 60"13

4 MATTEO FEDERICO 2007 ISEF 80"70

1 ARDUSSO ANDREA 2006 USMIANI 47"22

2 CHIAROLINI SIMONE 2006 USMIANI 48"43

3 ACQUAVIVA ALBERTO 2006 SOCIALE 49"20



4 AMOROSO SIMONE 2006 USMIANI 53"01

5 CIPPITELLA FILIPPO 2006 ISEF 54"70

6 DIVICO FRANCESCO 2006 ISEF 55"38

7 COSTANZO FRANCESCO 2006 SETTIMO 58"07

8 GROSSATO SIMONE 2006 SETTIMO 58"26

9 PERSENDA ENRICO 2006 ISEF 60"45

10 DE STEFANIS MARCO 2006 USMIANI 81"82

1 NUR ALESSANDRO 2005 SETTIMO 45"69

2 PORPORINO EDOARDO 2005 SETTIMO 46"63

3 INGRASSIA FABRIZIO 2005 ISEF 50"16

4 LA DONNA ALESSANDRO 2005 USMIANI 60"09

5 MELIGA MATTIA 2005 USMIANI 69"64

1 ZUNGRI EMANUELE 2004 USMIANI 46"01

2 TRUDINI ALESSANDRO 2004 ISEF 51"70

3 SITABOTTARI MATTIA 2004 SETTIMO 54"47

4 PARDI GIULIO 2004 ISEF 55"21

5 BRUERA STEFANO 2004 USMIANI 55"34

6 SALTAMACCHIA LUCA 2004 USMIANI 61"21

7 CUTTONE YASHIN 2004 USMIANI 67"60

1 FARETRA NIKITA 2003 SETTIMO 44"73

2 CURRENTI SIMONE 2003 SETTIMO 47"44

3 CECCHINI SIMONE 2003 USMIANI 61"16

1 ALGAROTTI DAVID 2002 USMIANI 37"00

2 RIZZO FRANCESCO 2002 USMIANI 46"70

3 MAGLIOCCA GIORGIO 2002 USMIANI 46"91

50 DELFINO FEMMINE

1 BALZOLA MARIA LUISA 2007 USMIANI 41"36

1 LO SARDO SOFIA 2006 USMIANI 44"22

1 MARCIANO' ELEONORA 2005 USMIANI 33"98

2 CARATTI ELENA 2005 USMIANI 42"96

3 DAMIANI AGNESE 2005 ISEF 46"96

1 STAFA MEDRI 2004 SETTIMO 50"43

2 ALAMO ALESSIA 2004 USMIANI 59"60

50 FARFALLA MASCHI

1 ZORZAN STEFANO 2006 USMIANI 71"41

1 CERAOLO DIEGO 2004 ISEF 44"74

2 D'AMICO FILIPPO 2004 ISEF 47"58

3 DE FRANCESCO DARIO 2004 USMIANI 52"37

1 TOGNASCA ANDREA 2003 USMIANI 33"12

2 SOLDANO GABRIELE 2003 SETTIMO 40"97

1 BOERO LORENZO 2002 SETTIMO 33"10

2 AGALIATE MICHELE 2002 USMIANI 33"45

3 ARGIOLAS FABIO 2002 SOCIALE 34"35


